
 

 Krajský úřad Libereckého kraje 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 429 • fax: + 420 485 226 654 

e-mail: jaroslava.janeckova@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 •  

DIČ: CZ70891508 • Datová schránka: c5kbvkw 

Krajský úřad Libereckého kraje 
 
odbor životního prostředí a zemědělství 

O B J E D N Á V K A  

 

Fakturační adresa:  Dodavatel: 

Liberecký kraj – Krajský úřad   

odbor životního prostředí a zemědělství  SUNDISK s.r.o. 

U Jezu 642/2a  Podhorská 1124/93 

461 80 LIBEREC 2  466 01  JABLONEC NAD NISOU 

IČ: 70891508  IČ: 25499441 

DIČ: CZ70891508  DIČ: CZ25499441 

Bankovní spojení: 19 – 7964200287/0100  Bankovní spojení: 2607870319/0800 
 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY: OBJ/386/2019  VYŘIZUJE/LINKA: Pokorná/612 

KULK 21440/2019  E-MAIL: tereza.pokorna@kraj-lbc.cz 

LIBEREC  18. 3. 2019   

Na základě Vaší nabídky u Vás objednáváme 2.000 ks nápojových kelímků s logem Libereckého 

kraje. Kelímky budou poprvé využity v rámci Krajského Dne Země, který proběhne 14. 4. 2019 

v parku Clam-Gallasů v Liberci. Plánováno je využití i dalších akcí pro veřejnost, které pořádá 

Liberecký kraj (např. Krajské Dožínky 7. 9. 2019, Studenec). 

Specifikace díla:  

Jedná se o opakovaně použitelné průsvitné kelímky z polypropylenu s objemem 0,5 l a ryskami pro 

čepování nápojů (0,2 l + 0,3 1+ 0,4 l + 0,5 l). 

Zboží / služba Kč/MJ Celkem bez DPH Celkem vč. DPH 

plastový nápojový kelímek 0,5 l; vč. loga 19,38 Kč/ks 38.760 Kč 46.900 Kč 

grafické práce, příprava 400 Kč 400 Kč 484,00 Kč 

Celkem  39.160 Kč  47.384 Kč 

Mytí bude účtováno po každé akci (1,80 Kč / ks) + případná doprava (8,00 Kč / km). Případné 

skladování bude účtováno podle počtu kelímků vrácených po akci (2,00 Kč / ks / rok). 

Dílo bude předáno nejpozději do 14. 4. 2019 do 8 h na místo konání Krajského Dne Země 

(případně po domluvě i dříve). 

Cena za dílo bude činit maximálně 39.160 Kč bez DPH (47.384 Kč vč. DPH) + případné další 

služby. 

 

Na faktuře uveďte, prosím, číslo naší objednávky. 

Děkujeme za spolupráci. 

 

 

 

RNDr. Jitka Šádková 

vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 


		2019-03-18T10:58:03+0000
	RNDr. Jitka Šádková




